

Nr sprawy: RZP.271.4.2023

Kwidzyn, dnia 27.03.2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania na targowisku miejskim w Kwidzynie

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 2:

W jakiej klasie zgodnie z normą PN 1090 - 2 ma zostać wykonana konstrukcja stalowa?

Odpowiedź:

Konstrukcja wykonana w klasie EXC 3

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie jednoznacznego rozwiązania projektowego przekrycia dachu rys. B.3 przegroda A. Informacja w projekcie technicznym w opisie punkt 18.4. Wg opisu sposób wykonania przekrycia dachu należy przyjąć na podstawie rozwiązań opartych na wytycznych producenta pokrycia.

Producenci pokrycia z blach na rąbek stojący np. PRRUSZYŃSKI lub RUUKKI, podają jako podkład pełne deskowanie lub ruszt drewniany np. z desek o gr. 25-32 mm i szer. 100/120 mm w rozstawie 20 do 30 cm (PRUSZYŃSKI) lub maksymalny rozstaw między łątami 40x50 lub 40x60 mm nie przekraczał 20 cm pomiędzy łątami (RUUKKI). W związku z powyższymi zaleceniami montażowymi producentów pokrycia prosimy o podanie jednoznacznego rozwiązania warstw przekrycia dachu. Jeśli zaproponowano w przedmiarze robót oparcie pokrycia na systemowych stalowych płatwiach dachowych, to prosimy o dobór płatwi i podanie ich rozstawu do montażu pokrycia. Podanie rozwiązania umożliwi wszystkim

Oferentom prawidłową wycenę wykonania przekrycia dachu.

Odpowiedź:

Należy zastosować łąty drewniane 40x60 mm w rozstawie 20 cm.

Pytanie nr 4:

Również prosimy o podanie rozwiązania dotyczącego pasm świetlnych w głównych kalenicach dużej wiaty. Proponowane rozwiązanie nie jest systemowe, wymaga w postaci gotowego produktu, więc prosimy o podanie grubości poliwęglanu, koloru i sposobu jego oparcia, poboru podkonstrukcji tj. rozstawie podparć i sposobu oparcia podkonstrukcji na konstrukcji dachu (dźwigarach). Podanie rozwiązania umożliwi wszystkim Oferentom prawidłową wycenę wykonania pasm świetlnych.

Odpowiedź:

Należy zastosować pokrycie z poliwęglanu komorowego gr. min. 16 mm, bezbarwnego. Konstrukcja pasma naświetli – wykonana z profili aluminiowych, montowanych na ramach wsporczych – stalowych, stanowiących konstrukcję główną wiaty. Uszczelki zewn. – wykonane z kauczuku syntetycznego (EPDM). Listwy dociskowe oraz obróbki – wykonane ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo w kolorze analogicznym jak pokrycie dachu.

UWAGA: Dopuszcza się wykonanie konstrukcji wsporczej naświetli jako konstrukcji samonośnej, opartej na poziomych ryglach dachowych, przy równoczesnej rezygnacji z ram stalowych, tworzących konstrukcję pasma naświetla.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający w ramach przewidzianego zakresu wymaga wykonania systemu monitoringu wraz z instalacją i kamerami? W zakresie robót w SWZ nie zostało to wykazane.

Odpowiedź:

System monitoringu należy wykonać jedynie w obszarze objętym Etapem I.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający w ramach zakresu wymaga dostawy składanych stołów targowych w ilości 20 kpl? W zakresie robót w SWZ nie zostało to wykazane.

Odpowiedź:

Wymagana jest dostawa 20 kpl składanych stołów targowych.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia terminy:

- składania ofert do dnia 04.04.2023 r. do godz. 10:00
- otwarcia ofert dnia 04.04.2023 r. do godz. 10:15
- termin związania ofertą do dnia 03.05.2023 r.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale IX „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi:

Iwona Milewska tel. 055 6464 760,

e-mail: zp@kwidzyn.pl

KOORDYNATOR ZESPOŁU
ds. Rozwoju Miasta
i Zamek w Kwidzynie

dr inż. Jakub Kotodziejczyk

